
S L U Ž B E N E   N O V I N E 

Četvrtak, 29. 5. 2025. KANTONA SARAJEVO Broj 21 - Strana 3 

 

ODLUKU 
O DAVANJU SAGLASNOSTI NA PROGRAM RADA I 

FINANSIJSKI PLAN JAVNE USTANOVE ZAVOD ZA 

SPORTSKU MEDICINU KANTONA SARAJEVO ZA 

2024. GODINU SA PROJEKCIJAMA PLANA ZA 2025. I 

2026. GODINU 

I 

Daje se saglasnost na Program rada i finansijski plan 

Javne ustanove Zavod za sportsku medicinu Kantona Sarajevo 

za 2024. godinu sa projekcijama plana za 2025. i 2026. godinu. 

II 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će 

se u "Službenim novinama Kantona Sarajevo". 

Broj 01-04-27991/25 

21. maja 2025. godine 

Sarajevo 

Predsjedavajući 

Skupštine Kantona Sarajevo 

Elvedin Okerić, s. r. 

 

Na osnovu člana 13. tačka b) i 18. tačka d) Ustava 

Kantona Sarajevo ("Službene novine Kantona Sarajevo", br. 

1/96, 2/96, 3/96, 16/97, 14/00, 4/01, 28/04, 6/13 i 31/17), člana 

27. Zakona o ustanovama ("Službeni list RBiH", br. 6/92, 8/93 i 

13/94) i člana 170. Poslovnika Skupštine Kantona Sarajevo 

("Službene novine Kantona Sarajevo", broj 41/12 - Drugi novi 

prečišćeni tekst, 15/13, 47/13, 47/15, 48/16, 9/20, 14/20, 16/22 i 

17/22 - Ispravka i 47/24), Skupština Kantona Sarajevo na 18. 

Radnoj sjednici održanoj 21.05.2025. godine, donijela je 

ODLUKU 
O DAVANJU SAGLASNOSTI NA PROGRAM RADA I 

FINANSIJSKI PLAN KLINIČKOG CENTRA 

UNIVERZITETA U SARAJEVU ZA 2024. GODINU SA 

PROCJENOM ZA 2025. I 2026. GODINU 

I 

Daje se saglasnost na Program rada i finansijski plan 

Kliničkog centra Univerziteta u Sarajevu za 2024. godinu sa 

procjenom za 2025. i 2026. godinu. 

II 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će 

se u "Službenim novinama Kantona Sarajevo". 

Broj 01-04-27992/25 

21. maja 2025. godine 

Sarajevo 

Predsjedavajući 

Skupštine Kantona Sarajevo 

Elvedin Okerić, s. r. 

 

Na osnovu člana 13. tačka b) i 18. tačka d) Ustava 

Kantona Sarajevo ("Službene novine Kantona Sarajevo", br. 

1/96, 2/96, 3/96, 16/97, 14/00, 4/01, 28/04, 6/13 i 31/17), člana 

27. Zakona o ustanovama ("Službeni list RBiH", br. 6/92, 8/93 i 

13/94), člana 13. stav (2) tačka c) Odluke o preuzimanju prava i 

obaveza osnivača i usklađivanju organizacije i poslovanja 

Javne ustanove Opća bolnica "Prim. dr. Abdulah Nakaš" 

("Službene novine Kantona Sarajevo", br. 7/12, 28/18 i 18/19) i 

člana 170. Poslovnika Skupštine Kantona Sarajevo ("Službene 

novine Kantona Sarajevo", broj 41/12 - Drugi novi prečišćeni 

tekst, 15/13, 47/13, 47/15, 48/16, 9/20, 14/20, 16/22, 17/22 - 

Ispravka i 47/24), Skupština Kantona Sarajevo, na 18. Radnoj 

sjednici održanoj 21.05.2025. godine, donijela je 

ODLUKU 
O DAVANJU SAGLASNOSTI NA PROGRAM RADA I 

FINANSIJSKI PLAN JAVNE USTANOVE OPĆA 

BOLNICA "PRIM. DR. ABDULAH NAKAŠ" ZA 2024. 

GODINU SA PROJEKCIJOM ZA 2025. I 2026. GODINU 

I 

Daje se saglasnost na Program rada i finansijski plan 

Javne ustanove Opća bolnica "Prim.dr. Abdulah Nakaš" za 

2024. godinu, sa projekcijom za 2025. i 2026. godinu. 

II 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će 

se u "Službenim novinama Kantona Sarajevo". 

Broj 01-04-27993/25 

21. maja 2025. godine 

Sarajevo 

Predsjedavajući 

Skupštine Kantona Sarajevo 

Elvedin Okerić, s. r. 

 

Na osnovu člana 13. tačka b) i 18. tačka d) Ustava 

Kantona Sarajevo ("Službene novine Kantona Sarajevo", br. 

1/96, 2/96, 3/96, 16/97, 14/00, 4/01, 28/04, 6/13 i 31/17), člana 

27. Zakona o ustanovama ("Službeni list RBiH", br. 6/92, 8/93 i 

13/94) i člana 170. Poslovnika Skupštine Kantona Sarajevo 

("Službene novine Kantona Sarajevo", broj 41/12 - Drugi novi 

prečišćeni tekst, 15/13, 47/13, 47/15, 48/16, 9/20, 14/20, 16/22, 

17/22 - Ispravka i 47/24), Skupština Kantona Sarajevo na 18. 

Radnoj sjednici održanoj 21.05.2025. godine, donijela je 

ODLUKU 
O DAVANJU SAGLASNOSTI NA PROGRAM RADA I 

FINANSIJSKI PLAN JU ZAVODA ZA ZDRAVSTVENU 

ZAŠTITU ZAPOSLENIKA MINISTARSTVA 

UNUTRAŠNJIH POSLOVA KANTONA SARAJEVO ZA 

2024. GODINU I PROJEKCIJOM ZA 2025. I 2026. 

GODINU 

I 

Daje se saglasnost na Program rada i finansijski plan JU 

Zavoda za zdravstvenu zaštitu zaposlenika Ministarstva 

unutrašnjih poslova Kantona Sarajevo za 2024. godinu i 

projekcijom za 2025. i 2026. godinu. 

II 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će 

se u "Službenim novinama Kantona Sarajevo". 

Broj 01-04-27994/25 

21. maja 2025. godine 

Sarajevo 

Predsjedavajući 

Skupštine Kantona Sarajevo 

Elvedin Okerić, s. r. 

 

Na osnovu čl. 13. tačka b) i 18. tačka d) Ustava Kantona 

Sarajevo ("Službene novine Kantona Sarajevo", br. 1/96, 2/96, 

3/96, 16/97, 14/00, 4/01, 28/04, 6/13 i 31/17), člana 27. Zakona 

o ustanovama ("Službeni list RBiH", br. 6/92, 8/93 i 13/94) i 

člana 170. Poslovnika Skupštine Kantona Sarajevo ("Službene 

novine Kantona Sarajevo", broj 41/12 - Drugi novi prečišćeni 

tekst, 15/13, 47/13, 47/15, 48/16, 9/20, 14/20, 16/22, 17/22 - 

Ispravka i 47/24), Skupština Kantona Sarajevo, na 18. Radnoj 

sjednici održanoj 21.05.2025. godine, donijela je 


